ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND                                   Bình Định, ngày        tháng       năm 2020

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch hàng năm của Tỉnh ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ Việt

Nam tỉnh về việc thăm, tặng quà nhân các ngày lễ, Tết và Thông báo số 04/TB-UBND

ngày 10/01/2020 của UBND tỉnh; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Châu đi thăm và

tặng quà Tết nhân dịp Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Đại diện lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh; Bộ CHBĐ Biên phòng tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Vân Canh, Phù Mỹ, Hoài Nhơn;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và PTP Nội chính K18;

- Phóng viên Báo Bình Định và Đài PT&TH Bình Định (đưa tin).

2. Thời gian: Ngày 18 tháng 01 năm 2020 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tại các huyện: Vân Canh, Phù Mỹ, Hoài Nhơn.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp

với UBND các huyện: Vân Canh, Phù Mỹ, Hoài Nhơn chuẩn bị quà Tết và các công

việc có liên quan theo Thông báo số 04/TB-UBND ngày 10/01/2020 của UBND tỉnh.

Đề nghị các đại biểu tập trung tại Văn phòng UBND tỉnh vào lúc 07h00 để cùng

đi với đoàn./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K11, K13, K18, K20.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-15T14:26:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-15T14:59:03+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-15T15:42:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-15T15:42:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-15T15:42:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-15T15:42:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!